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1| Dc-cÖK‡íimswÿßweeiY t
	K)
	bvg
	t
	nviIqvjQwo cvemm wjt
	Gmwc bs
	t
	41007

	L)
	Ae¯’vb
	t
	Dc‡Rjvt dwUKQwo
	‡Rjv
	t
	PÆMÖvg

	M)
	AvqZb (†n±i)
	t
	mgMÖ GjvKvt 500 †n±i
	DcK…Z GjvKv
	t
	300 †n±i

	N)
	Dc-cÖK‡íiaiY
	t
	cvwb msiÿY

	O)
	mgvwßi ZvwiL t 30-09-2014Bs
	n¯ÍvšÍ‡ii ZvwiLt 10-12-2014Bs

	P)
	D‡Ïk¨
	t
	cvwb m¤ú‡`i myôy e¨env‡ii gva¨‡g MÖvgxY `wi`ª Rb‡Mvôxi Rxebgv‡bi Dbœqb I AMÖMwZmvab|





 (
√
)2| IGÛGg cø¨v‡bi aiYt  mnR        RwUj     AwZ RwUj|

3| AeKvVv‡gv mg~n t
	K)
	ivevi W¨vg
	t
	PIov 30 wgUvi,  D”PZv 4.5 wgUvi|


	L)
	cv¤ú ,gUi I B‡jwUªK¨vj Ges †gKvwbK¨vj wdwUsm
	t
	msL¨v- 1wU |

	M)
	cv¤ú nvDR
	t
	msL¨v- 1wU|

	N)
	Lvj/b`x
	t
	cybt Lbb ˆ`N¨© t ---------- wK.wg., -----------wK.wg. n‡Z-----------wK.wg. ch©šÍ Zjvi  cÖ¯’ t------------wgUvi 


	O) 
	cvKv †mPbvjv
	t
	‰`N¨© t1000 wgUvi (wbR¯^ A_©vq‡b)


	P)
	mv¤ú
	t
	AvKvi ---------wgUvi ------------ wgUvi


	Q)
	AvDU‡jU KvVv‡gv
	t
	2wU (1.2 wgUvi * 1.2 wgUvi)

	R)
	evua/WvBK
	t
	-------- wK.wg


	S)
	cvemm Awdm
	t
	1wU|













4|  gvV ch©v‡q  AeKvVv‡gv †hŠ_ cwi`k©b t

[bookmark: _GoBack]el©vi ci cwi`k©b K‡i †h mKj ÎæwU wPwýZ Kiv n‡q‡Q Zv ms‡ÿ‡c wb¤œiƒct

	AeKvVv‡gv
	ÿqÿwZi weeiY

	ivevi W¨vg
	· cwj/ evwj Rgv nIqv√
· cvk¦© Xv‡ji eøK m‡i hvIqv / e‡m hvIqv√
· wewfbœ Kvi‡b ivevi W¨vg e¨vM wQ`ª nIqv / †d‡U hvIqv / †K‡U hvIqv

	cv¤ú,gUi I B‡jwUªK¨vj Ges †gKvwbK¨vj wdwUsm
	· we`y¨r/wW‡Rj PvwjZ cv¤ú †gwkb mvwf©wms√
· gUi R¡‡j hvIqv

	cv¤ú nvDR
	· N‡ii `iRv Rvbvjvi is bó nIqv√
· N‡ii †`Iqv‡j †nvqvBU bó nIqv√

	Lvj/b`x
	· AvMvQv A_ev RjR Dw™¢` Rb¥v‡bv
· Lvj / b`xi cv‡o aŸm bvgv
· Lvj / b`xi cwj Rgv nIqv

	cvKv †mP bvjv
	· AvMvQv Rb¥vb√
· cøvóvi bó nIqv√
· cwj Rgv √
· cvKv Lv‡ji eo ai‡Yi ÿqÿwZ

	mv¤ú
	· cøvóvi bó nIqv
· cwj Rgv 
· mv‡¤úi ‡e‡Wi Aeÿq

	AvDU‡jU KvVv‡gv
	· †MBU I n‡qó bó nIqv
· cvwbi mgZj ‡MR bó nIqv
· DRvb I fvwU‡Z iÿvKvix Kv‡Ri AvswkK aŸm 

	evua
	· euv‡ai †Kvb Ask e†m hvIqv
· Bu`y‡ii MZ©, e„wó c‡o MZ© I AwZ e„wó‡Z aŸm 
· hvbevnb PjvP‡j euv‡ai Dcwifv‡M gvwU e‡m hvIqv

	cvemm Awdm
	· wU‡bi Pvj wQ`ª n‡q hvIqv
· wMÖ‡j gwiPv cov√



iÿYv‡eÿY KvR I ev‡RU †K wb¤œwjwLZ fv‡e fvM Kiv nq|
	AeKvVv‡gv
	iÿYv‡eÿY Kv‡Ri aib

	
	wbqwgZ
	wcwiqwWK
	Riæix

	iveviW¨vg
	
	√
	

	cv¤ú ,gUi I B‡jwUªK¨vj Ges †gKvwbK¨vj wdwUsm
	
	√
	

	cv¤ú nvDR
	
	√
	

	Lvj/b`x
	
	
	

	cvKv †mPbvjv
	√
	√
	

	mv¤ú 
	
	
	

	KvVv‡gv (AvDU‡jU)
	
	
	

	evua
	
	
	

	cvemm Awdm
	
	√
	


5| AeKvVv‡gv mg~‡ni ÿqÿwZi weeiY, ÿqÿwZi cwigvYI m¤¢ve¨ LiP wnmv‡ei Rb¨ c„_K QK e¨envi Kiv nq, hvwb¤œiæc t
K) ivevi W¨vg/cv¤ú,gUi I B‡jwUªK¨vj Ges †gKvwbK¨vj wdwUsm iÿYv‡eÿY QK t
Dc-cÖK‡íi bvg t nviæqvjQwo               Gmwc bs t 41007             PIovt  30wg.    D”PZvt 4.5 wg.
	cwi`k©‡bi ZvwiL
	cwi`„ó KvVv‡gvibvg I AvKvi
	iÿYv‡eÿYKv‡RiweeiY
	ÿqÿwZi cwigvb (Nbwgt/eM©wgt/ wgt/msL¨v/‡_vK)
	`i
	LiP (UvKv)
(4x5)
	iÿYv‡eÿYKvh©mg~‡nimgvwßZvwiL

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01-11-2017
	ivevi W¨vg
	cwj cov
	27 Nbwg.
	150
	4,050/-
	10-12-2017Bs

	01-11-2017
	cv¤ú †gwkb
	‡gwkb mvwf©wms
	-
	‡_vK
	3,000/-
	10-12-2017Bs

	01-11-2017
	eøK m‡i ‡M‡Q
	eøK emv‡bv
	-
	‡_vK
	5,000/-
	10-12-2017Bs

	‡gvU
	
	12,050/-
	



(L) cv¤ú nvDR iÿYv‡eÿY QK t

Dc-cÖK‡íi bvg t nviæqvjQwo               Gmwc bs t 41007                Dc‡Rjv t dwUKQwo               †Rjv t PÆMÖvg

	cwi`k©‡bi ZvwiL
	cwi`„ó AvB‡U‡gi bvg
	ÿqÿwZi weeiY
	iÿYv‡eÿY Kv‡Ri weeiY
	Kv‡Ri cwigvY (Nbwgt/eM©wgt/ wgUvi/ msL¨v)
	`i
	LiP (UvKv) A_ev †_vK (5x6)
	iÿYv‡eÿY Kvh©mg~‡ni mgvwß ZvwiL

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	15-03-2017
	cv¤ú nvDR
	N‡ii †`qv‡ji ‡nvqvBU Iqvk bó nIqv Ges `iRv Rvbvjvi is bó n‡q‡Q
	N‡ii †`qv‡ji ‡nvqvBU Iqvk Kiv Ges `iRv Rvbvjvi is Kiv
	
	‡_vK
	5000/-
	30-04-2017Bs

	‡gvU
	
	
	5000/-
	



M)cvwb msiÿY Lvj/b`x iÿYv‡eÿY QK t
Dc-cÖK‡íi bvg t                     Gmwc bs t                     Lv‡ji bvgt                   ‰`N¨©t
	cwi`k©‡bi ZvwiL
	cwi`„ó Ask Avi¤¢...... ‡kl
	ÿwZMÖ¯’ Ask
	ÿqÿwZi weeiY
	iÿYv‡eÿY Kv‡Ri weeiY
	Kv‡Ri cwigvY (Nbwgt/eM© wgt)
	`i
	LiP (UvKv) (6x7)
	iÿYv‡eÿY Kvh©mg~‡ni mgvwß ZvwiL

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	‡gvU
	
	
	
	









N) cvKv †mP bvjv/mv¤ú iÿYv‡eÿY QK t
Dc-cÖK‡íi bvg t nviæqvjQwo               Gmwc bs t 41007                Dc‡Rjv t dwUKQwo               †Rjv t PÆMÖvg         

	cwi`k©‡bi ZvwiL
	cwi`„ó Ask Avi¤¢......‡kl
	ÿwZMÖ¯’ Ask
	ÿqÿwZi weeiY
	iÿYv‡eÿY Kv‡Ri weeiY
	Kv‡Ri cwigvY (Nbwgt/eM©wgt)
	`i
	LiP (UvKv) (6x7)
	iÿYv‡eÿY Kvh©mg~‡ni mgvwß ZvwiL

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	15-03-17
	0-1000 wg.
	500wg.
	AvMvQv R‡b¥‡Q
	AvMvQv cwi®‹vi Kiv n‡q‡Q
	
	‡_vK
	4000/-
	30-04-2017Bs

	
	0-1000 wg.
	200 wg.
	cøvóvi bó n‡q‡Q
	cøvóvi †givgZ Kiv n‡q‡Q
	
	†_vK
	10000/-
	

	
	0-1000 wg.
	300 wg.
	cwj c‡o‡Q
	cwj AcmviY Kiv n‡q‡Q
	
	‡_vK
	10000/-
	

	‡gvU
	
	
	24,000/-
	



O) AvDU‡jU KvVv‡gvi iÿYv‡eÿY QK t
Dc-cÖK‡íi bvg t                     Gmwc bs t                   KvVv‡gvi bvgt                            AvKvit
	cwi`k©‡bi ZvwiL
	cwi`„ó KvVv‡gvi bvg I Ae¯’vb
	ÿqÿwZi weeiY
	iÿYv‡eÿY Kv‡Ri
 weeiY
	Kv‡Ri cwigvY  (Nbwgt/eM©wgt/ wgt/msL¨v/‡_vK)
	`i
	LiP (UvKv) 
(5 x 6)
	iÿYv‡eÿY Kvh©mg~‡ni mgvwß ZvwiL

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	‡gvU
	
	
	
	



P) evu‡ai iÿYv‡eÿY QK t

Dc-cÖK‡íi bvg t                              Gmwc bs t               evu‡ai bvgt                                     ‰`N¨©t

	cwi`k©‡bi ZvwiL
	evu‡ai bvg I Ae¯’vb
	ÿqÿwZi weeiY
	iÿYv‡eÿY Kv‡Ri weeiY
	Kv‡Ri cwigvY (Nbwgt/eM©wgt)
	`i
	LiP (UvKv) (5x6)
	iÿYv‡eÿY Kvh©mg~‡ni mgvwß ZvwiL

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	‡gvU
	
	
	













Q) cvemm Awdm iÿYv‡eÿY QK t

Dc-cÖK‡íi bvg t nviæqvjQwo               Gmwc bs t 41007                Dc‡Rjv t dwUKQwo               †Rjv t PÆMÖvg         

	cwi`k©‡bi ZvwiL
	cwi`„ó AvB‡U‡gi bvg
	ÿqÿwZi weeiY
	iÿYv‡eÿY Kv‡Ri weeiY
	Kv‡Ri cwigvY (Nbwgt/eM©wgt/ wgUvi/ msL¨v)
	`i
	LiP (UvKv) A_ev †_vK (5x6)
	iÿYv‡eÿY Kvh©mg~‡ni mgvwß ZvwiL

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	15-03-17
	Awdm Ni
	MÖx‡j gwiPv c‡o‡Q
	MÖxj is Kiv n‡q‡Q
	
	‡_vK
	3000/-
	30-04-2017

	‡gvU
	
	
	3,000/-
	





6| cwiPvjbv e¨q t
	µt bs
	AvB‡U‡gi bvg
	BDwbU
	cwigvY 
	`i
	e¨q (UvKv)(4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	cv¤ú Acv‡iUi  ( 02 Rb 04 gv‡mi Rb¨) 
	gvm
	8
	4000
	32,000/-

	‡gvU
	
	32,000/-

	
	cv‡¤úi Rb¨ we`y¨r / wW‡Rj LiP I gwej
	
	
	
	

	1.
	†ev‡iv
	KW/Litre
	77 wjUvi
	65
	5,000/-

	2.
	(avb Qvov km¨)
	KW/Litre
	
	
	

	‡gvU
	
	5,000.00

	me©‡gvU e¨q
	
	37,000/-
















7| iÿYv‡eÿYKvh©vejxicÖv°jb I ev‡RUcÖYqb QK t
(ivevi W¨vg,cv¤ú,gUi I B‡jwUªK¨vj Ges †gKvwbK¨vj wdwUsm, cv¤ú nvDR, Lvj/b`x, cvKv †mP bvjv, mv¤ú,AvDU‡jU KvVv‡gv, euva I cvemmAwdm)
Dc-cÖK‡íi bvg t nviæqvjQwo               Gmwc bs t 41007                Dc‡Rjv t dwUKQwo               †Rjv t PÆMÖvg         

	µt bs
	AKvVv‡gv
	Kv‡RiaiY
	BDwbU
	cwigvY
	`i
	cÖv°wjZe¨q
	iæwUb
	wcwoqwWK
	Riæix

	1.
	ivevi W¨vg
	cwj cwi®‹vi
	Nb wg.
	
	
	4050/-
	
	4050/-
	

	
	
	cÖwZiÿv eøK †givgZ
	
	
	
	5000/-
	
	5000/-
	

	
	
	cv¤ú ‡givgZ I mvwf©wms
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ab¨vb¨
	‡_vK
	
	
	
	
	
	

	2.
	cv¤ú,gUi I B‡jwUªK¨vj Ges †gKvwbK¨vj wdwUsm
	we`y¨r/wW‡Rj PvwjZ  cv¤ú †gwkb mvwf©wms 
gUi R¡‡j hvIqv
	‡_vK
	
	
	3000/-
	
	3000/-
	

	3.
	cv¤ú nvDR
	N‡ii `iRv Rvbvjv is Kiv
	‡_vK
	
	
	5000/-
	
	5000/-
	

	
	
	N‡ii Qv` I †`Iqv‡j †nvqvBU Iqvk Kiv
	
	
	
	
	
	
	

	4.

	Lvj/b`x
	AvMvQv Rb¥v‡bv
	‡_vK
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lvj / b`xi cv‡o aŸm bvgv
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lvj / b`xi cwj Acmvib
	Nb wg.
	
	
	
	
	
	

	5.
	cvKv †mPbvjv
	cwj miv‡bv, AvMvQv cwi®‹vi
	eM© wg.
	
	
	14000/-
	4000/-
	10000/-
	

	
	
	cøvóvi †givgZ
	
	
	
	10000/-
	
	10000/-
	

	
	
	cvKv Lv‡ji eo ai‡Yi †givgZ, dvUj †givgZ
	‡_vK
	
	
	
	
	
	

	6.
	mv¤ú
	cøvóvi †givgZ
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	cwj miv‡bv,mv‡¤úi ‡e‡Wi Aeÿq
	
	
	
	
	
	
	

	
7.
	AvDU‡jU KvVv‡gv (†mP Lvj Bb‡jU)
	n‡qó wm‡÷g mvwf©wms I wMÖwRs Kiv, †MU is Kiv
	‡_vK
	
	
	
	
	
	

	
	
	iÿvKvix eøK cybt¯’vcb
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ivevi mxj cybt¯’vcb
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	evua
	euv‡ai †Kvb Ask e†m hvIqv
	Nb wg.
	
	
	
	
	
	

	
	
	Bu`y‡ii MZ© I aŸm n‡Z cv‡i
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	hvbevnb PjvP‡j euv‡ai Dcwifv‡M gvwU e‡m hvIqv
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	cvemm Awdm
	N‡ii †`qvj I `iRv, Rvbvjv is Kiv mn †givg‡Zi KvR/MÖx‡j is Kiv
	eM©wg.
	
	
	3000/-
	
	3000/-
	

	
	
	‡gvU
	
	
	
	44,050/-
	4,000/-
	40,050/-
	











8| iÿYv‡eÿY KvR ev¯Íevqb mgqm~Px t

Dc-cÖK‡íi bvg t nviæqvjQwo               Gmwc bs t 41007                Dc‡Rjv t dwUKQwo               †Rjv t PÆMÖvg         

	mgqm~wP

	AeKvVv‡gv
	b‡f¤^i (KvwZ©K-AMÖnvqY)
	wW‡m¤^i  (AMÖnvqY-‡cŠl)
	gvP©  (dvêyb-‰PÎ)
	GwcÖj (‰PÎ-‰ekvL)

	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	ivevi W¨vg
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	cv¤ú ‡gwkb mvwf©wms, gUi I B‡jwUªK¨vj Ges †gKvwbK¨vj wdwUsm
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	cv¤ú nvDR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lvj/b`x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	cvKv †mP bvjv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	mv¤ú
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AvDU‡jU KvVv‡gv  (†mP Lvj Bb‡jU)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	evua
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	cvemm Awdm
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	ivevi W¨vg iÿYv‡eÿY  KvR |

	
	 †gwkb mvwf©wms, cv¤ú, gUi I B‡jwUªK¨vj Ges †gKvwbK¨vj wdwUsm iÿYv‡eÿY KvR |

	
	cv¤ú nvDR iÿYv‡eÿY KvR| 

	
	Lvj/b`x iÿYv‡eÿY KvR |

	
	cvKv †mP bvjv iÿYv‡eÿY KvR|

	
	mv¤ú iÿYv‡eÿY KvR|

	
	AvDU‡jU KvVv‡gv  (†mP Lvj Bb‡jU) iÿYv‡eÿY KvR|

	
	evua iÿYv‡eÿY KvR|

	
	cv¤ú I gUi|

	
	cvemm Awdm|



‡bvU t mg¯Í iÿYv‡eÿY KvR Aek¨B 30 GwcÖj Gi g‡a¨ †kl Ki‡Z n‡e|


9| Dc-cÖKí cwiPvjbv K¨v‡jÛvi t
Dc-cÖK‡íi bvg t nviæqvjQwo               Gmwc bs t 41007                Dc‡Rjv t dwUKQwo               †Rjv t

ivevi W¨vg t PIov t30wg. D”PZv t 4.5 wg.


	cwiPvjbv
	‰ekvL
	‰R¨ô
	Avlvp
	kÖveY
	fv`ª
	Avwk¦b
	KvwZ©K
	AMÖnvqY
	‡cŠl
	gvN
	dvêyb
	‰PÎ

	K) ivevi  e¨vM dzjv‡bv

L) ivevi e¨v‡M cvwb/evqy ïb¨ Kib
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	K) ivevi  e¨vM dzjv‡bv|

	
	L) ivevi e¨v‡M cvwb/evqy ïb¨ Kib|




10| AvbygvwbK evrmwiK cwiPvjb I iÿYv‡eÿY e¨q wba©viY t

K) evrmwiKiæwUbiÿYv‡eÿY e¨q =4,000/-
L) wcwiIwWKLiP iÿYv‡eÿY e¨q =40,050/-
M) cÖwZermi Riæix  iÿYv‡eÿY e¨q =
N) evrmwiK cwiPjb e¨q (AeKvVv‡gv) = 37,000.00
O) evrmwiK e¨q = iæwUb e¨q+ wcwiIwWK e¨q+Riæix  e¨q+cwiPvjb e¨q =81,050/-
P) DcK…Z GjvKv = 300 ‡n±i
Q) ‡n±i cÖwZ e¨q =270.00 UvKv














11|            cwiPvjbv I iÿYv‡eÿY Znwe‡ji evrmwiK Znwej msMÖn I w¯’wZ t
(1 RyjvB 2016 †_‡K 30 Ryb 2017 ch©šÍ)

	µt bs
	Znwej msMÖ‡ni Drm
	nvi
	‡gvU UvKv
	gšÍe¨

	01
	gvwmK mÂ‡qi mv‡_ AwZwi³ A_© Av`vq
	
	
	

	02
	dmj †gŠmy‡g dmj msMÖn
	
	
	

	03
	grm¨ Pv‡li jf¨vsk
	
	
	

	04
	ÿz`ª  FY gybvdv
	2%
	35,000/-
	

	05
	Dc-cÖKí ev¯Íevq‡bi c~‡e© cÖ`Ë Aby`vb n‡Z msM„wnZ gybvdv
	2%
	20,000/-
	

	06
	eb¨v wbqš¿Y/cvwb wbt®‹vkb/‡mP myweav cÖ`vb
	
	30,000/-
	

	07
	¯’vbxq ms¯’v/¯’vbxq miKvi cÖwZôvb n‡Z msM„wnZ Dbœqb Aby`vb
	
	20,000/-
	

	08
	Ebvqb †_‡K Avq
	
	
	

	09
	miKvi KZ©„K eivÏK…Z A_©
	
	15,000/-
	

	10
	Ab¨vb¨ LvZ
	
	20,000/-
	



(K) PjwZ ermi †gvU Avq (01-10) UvKv t1,40,000/-
(L) MZ erm‡ii DØ„Ë UvKv (hw` _v‡K) t40,000/-
cwiPvjbv I iÿYv‡eÿY cwiKíbv ev¯Íevq‡bi Rb¨ †gvU A‡_©i ms¯’vb (K+L) t 1,80,000/-
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